NOTITIAE BIBLIOGRAPHICAE

* Asterisco indicatur auctor qui a nostra Congregatione alienus est.

ANDREAS SAMPERS

BIO-BIBLIOGRAPHIA CSSR

1938-1956

Inde ab exordiis *Spicilegii* nostri historici in votis nostris erat, bibliographiam exhibere omnium publicationum, in quibus de rebus historicis CSSR quoquo modo ageretur, in continuationem et ut supplementum magni operis RP.is DE MEULEMEESTER, *Bibliographie générale des écrivains Rédemptoristes I-III*, Louvain 1935-1939. Sed propter multitudinem harum publicationum impossibile erat, totam bibliographiam insimul fratribus offerre, ita ut congruum esse videretur, res in minora capita dividere. Sic fecimus.

In primo itaque fasciculo *Spicilegii* vulgavimus bibliographiam « alfon-sianam » (SH 1 [1953] 248-271) et « hofbauerianam » (ibid. 271-282, auct. RP.e Löw); secuta est bibliographia « gerardina » (SH 3 [1955] 498-507) et « Monialium OSSR » (ibid. 464-498, auct. RP.e de Meulemeester).

Nunc vero aggressi sumus bibliographiam « bibliographicam » nostrorum, genus quod « bio-bibliographia » uno verbo denominari solet. Restat, ut ceteras publicationes quae de historia nostra tractant proxime colligentes, totam bibliographiam historicam annorum 1938-1956 completeremus.

In hac praesenti bio-bibliographia referimus scripta quaeque de sodalibus nostris, Patribus, Fratribus clericis (FC), Fratribus laicis (FL), quas attingere potuimus, incipientes ab an. 1938 (seu ubi desinit opus P.is de Meulemeester) usque ad totum annum 1956. Paucissima quaedam, quae ante an. 1938 prodierunt, quin tamen in magno opere bibliographicō Instituti nostri inveniantur, addidimus. Ex *Analectis* vero, quae a P.e de Meulemeester non citantur, notitias biographicas inde ab initio (an. 1922) excerpsumus.

Ordinarie agitur de illa specie notitiarum, quae communiter « in memoriam » vocantur et, sine peculiari titulo, sub nomine defuncti exhibentur. Notitias huius generis addita inscriptione [*Necrologium*] indicavimus. Interdum damus etiam notitias, quae occasione « iubilaeorum » 50 vel 60 annorum in lucem venerunt, si enim etiam narrationes breves biographicas praebent; tunc addidimus inscriptionem [*Aureum vel Adamantium professionis seu sacerdotii iubilaeum*]. Si quandoque sub uno nomine plures publicationes allegandae erant, secuti sumus ordinem chronologicum earundem publicationum; in « Necrologiis » tamen praemisimus *Analecta*, hac praesertim ratione, quia ubique in omnibus domibus nostris ad manus habentur.

Libri veri nominis et opuscula rarius occurrunt; publicationes adducendae maxima ex parte efformantur, uti iam innuimus, notitiae brevioribus quae communiter in foliis periodicis inveniuntur, quae a sodalibus nostris CSSR